

Cathrine Bjerreskov Englund

Fra: Plan og Teknik
Sendt: 30. november 2018 08:21
Til: Cathrine Bjerreskov Englund
Emne: VS: Ansøgelse om helårs status/person bevilling

Kategorier: Skal besvares

Fra: Stephanie Oldhøj [<mailto:steold110191@gmail.com>]
Sendt: 29. november 2018 15:28
Til: Plan og Teknik
Emne: Ansøgelse om helårs status/person bevilling

Til rette vedkommende :)

Vi er en lille familie bestående af en far ved navn Paw, en mor ved navn Stephanie og lille baby Theo.

Paw arbejder på fuldtid i City container, hvor han er skraldemand på 12 år. Ved siden af er han deltidsansat i DHL i lufthavnen, hvor han også snart har været i 11 år.

Jeg, Stephanie, er også ansat i City container som skraldemand.

Det var i CC vi mødte hinanden, vi forelskede os, flyttede sammen og har derefter fået vores lille baby som hedder Theo, som snart er 3 måneder gammel. Han er et mirakel, da jeg har fået bekræftet af lægerne at jeg kun havde 2% chance for at få børn, med lægehjælp.

I oktober giftede vi os og min lille pige drøm gik i opfyldelse om mand, barn og hus. - næsten da, vi mangler jo huset.

Vi har dog fundet det, et dejligt hus nær skov og vand, i en dejlig kommune som har fået en masse ros fra folk vi kender, med dejlige vuggestuer, børnehaver og skoler. Det er HER at vores søn skal vokse op, og blive en glad, klog og fornuftig dreng.

Huset ligger på Rosenlundvej nr 21 2791 Dragør og vi brænder for at bo i det.

Inden vi køber det, skal vi bare være sikre på at vi må bo der, hele året, da det ligger i sommerhus zone, så ligeud sagt - søger vi bevilling til at bo der hele året.

Manden som pt ejer huset, har boet der i 43 år og han har person bevilling til at bo i huset, hele året, i alle de 43 år han har haft det. Så hey, hvis han kan, så kan vi vel også få lov? :)

Pt bor vi i min mands lejlighed i Farum, men jeg er oprindelig fra Amager og ønsker inderligt at komme tilbage til øen, så min familie og jeg kan gro større. (Min mand er født og opvokset i Hvidovre)

Da vi som skrevet, virkelig brænder for at eje lige præcis dét hus, håber jeg at i kan hjælpe os. Jeg skriver derfor vores fulde navn, personnumre, nuværende adresse og telefonnumre.

I er velkommen til at offentliggøre vores informationer, så i kan undersøge nærmere om, hvem vi egentlig er - eller kontakte os personligt.

Vi ønsker ved siden af, at sagen kan blive behandlet hurtigst muligt, så vi kan afslutte sagen med ejendomsmægleren.

Paw kilde Oldhøj
Birkhøjsterasserne 430D
3520 Farum
(CPR nr.)
• Tlf: 53548418

Stephanie kilde Oldhøj
Birkhøjsterasserne 430D
3520 Farum
(CPR nr.)
• Tlf: 28125060

Ellers nærmer julen sig nu med hastige skridt og derfor ønskes du/i en fantastisk dejlig jul.

Mvh. Stephanie og resten af familien.